
Bezpečnostní pokyny pro blunty 

Blunty, ačkoli jsou oblíbeným způsobem konzumace bylinných směsí, nesou s sebou určitá 
rizika. Je důležité s nimi zacházet opatrně a dodržovat následující bezpečnostní pokyny: 

Obecná bezpečnost: 

 Uchovávejte mimo dosah dětí: Blunty mohou vypadat jako běžné cigarety a mohou být pro 
děti lákavé. 

 Nevyhazujte nedopalky kamkoli: Nedopalky mohou způsobit požár a znečišťovat životní 
prostředí. 

 Nepoužívejte v blízkosti hořlavých materiálů: Blunty jsou hořlavé a mohou snadno způsobit 
požár. 

Bezpečnost při kouření: 

 Větrané prostory: Kouření bluntů v uzavřených prostorách může vést k hromadění 
škodlivých látek ve vzduchu. 

 Neřiďte pod vlivem: Kouření bluntů ovlivňuje koordinaci a reakční dobu, proto neřiďte ani 
neobsluhujte stroje. 

 Konzultujte se zdravotníkem: Pokud máte zdravotní problémy, konzultujte konzumaci 
bluntů se svým lékařem. 

Bezpečnost obsahu: 

 Kvalita materiálu: Ujistěte se, že materiál, kterým plníte blunt, je kvalitní a neobsahuje 
škodlivé příměsi. 

 Alergie: Pokud máte alergie, pečlivě zvažte, co do bluntu dáváte. 
 Legislativa: Informujte se o platných zákonech týkajících se konzumace bylinných směsí ve 

vašem regionu. 

Bezpečnost při výrobě: 

 Čisté ruce: Před manipulací s blunty si umyjte ruce. 
 Čisté nástroje: Používejte čisté nástroje k přípravě bluntů. 

Pamatujte: 

 Kouření škodí zdraví: Bez ohledu na to, co kouříte, kouření poškozuje vaše plíce a celkové 
zdraví. 

 Odpovědnost: Buďte odpovědní a respektujte zákony a pravidla. 

Dodržováním těchto bezpečnostních pokynů můžete minimalizovat rizika spojená s 
používáním bluntů. 

 


